Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
25.07.2012
№
110-37-792-12
г. Саянск
О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.05.2012г. № 110-37-522-12 «О составе тарифной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.05.2012 № 110-37-522-12 «О составе тарифной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 24.05.2012г. № 21, вкладыш «официальная информация», стр.1) следующее изменение:
1.1.Пункт 1.2. изложить в следующей редакции: «1.2.Перков Ю.С. – заместитель председателя тарифной комиссии, заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председатель комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
исп. Яковлева О.В.8(39553)5-63-42